

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

I. DODATEČNÉ INFORMACE K VÝZVĚ ZADAVATELE

Zadavatel: Dům zahraničních služeb
Zastoupený: Ing. Iva Tatarková, ředitelka
Sídlo: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1
IČO: 61386839

Č. j.: DZS/16664/2013

29. 07. 2013

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „**Národní konference PIAAC**“, zadané dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a Směrnice MŠMT ČR č. j.: MŠMT-38922/2012-62 pro zadávání veřejných zakázek.

Dotaz č. 1:

V rámci předsednického stolu si přejete zajistit pevné mikrofony (případně kolik) či bude využit jeden ze tří přenosných mikrofonů, se kterými je počítáno v rozpočtu v sekci technika?

Odpověď č. 1:

Budeme využívat jeden z přenosných mikrofonů, které jsou uvedeny v Příloze č. 4 – Položkový rozpočet v sekci „Technika“.

Dotaz č. 2:

Do kdy po skončení konference má být předán sestřih celé konference na elektronickém nosiči a co si představujete pod pojmem „hrubý sestřih videozáznamu“?

Odpověď č. 2:

Sestřih celé konference by měl být dodán do 14 - ti dnů od skončení konference. Pod termínem „hrubý sestřih videozáznamu“ si představujeme první plně sestříhaný materiál doplněný titulkem s názvem konference a datem konání.

Dotaz č. 3:

Registraci účastníků na místě si zajistíte sami či si přejete zajištění hostesek, případně počet a požadavek na jazykové znalosti?

Odpověď č. 3:

Registraci účastníků si zajistíme sami.

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Dotaz č. 4:

Vody v sále nejsou požadovány, je to tak?

Odpověď č. 4:

Vody v sále nejsou požadovány, předpokládáme však dostatečné množství nápojů při registraci a kávových přestávkách, které budou moci účastníci individuálně konzumovat i během jednání.

Dotaz č. 5:

V rámci obědového menu předpokládáte neomezenou konzumaci nealko nápojů či může být stanoven počet kusů na osobu?

Odpověď č. 5:

V rámci obědového menu předpokládáme 2 nápoje na osobu (nealko, káva, čaj). Uvítáme umístění džbánů s pitnou vodou.

Dotaz č. 6:

Jaká jsou kritéria, aby konferenční centrum splňovalo podmínku 4*?

Odpověď č. 6:

U konferenčního centra odpovídající kvality předpokládáme reprezentativní prostory vyššího standardu, které svým vybavením a službami odpovídají specifikaci v Příloze č. 4 – Položkový rozpočet. Prosíme o věnování zvýšené pozornosti při popisu a dokumentaci Vámi nabízených prostor v Příloze č. 5 - Specifikace nabízených služeb.

S pozdravem



Ing. Iva Tatarková
ředitelka